
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N9 5, --72- /80 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade 

de Brasília, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, o Professor WALTER RAMOS DA 

COSTA PORTO da função de Chefe de Gabinete do Reitor, a partir des 

ta data. 

Brasília, ..q* de ric_,(0 de 1980 

JOS CARLOS DE AL EIDA AZEDO 

Reitor 


	Page 1

